Smart solutions for the automated world™
Art. N
o. 0125077IT, Rev.09 Piab AB, 2018-10-22
Smart solutions for the automated world™
BRAZIL – Sao Paulo
Phone: +55 11 4492 9050
Email: info-brasil@piab.com

T50
T30
TPE 50° Shore A
TPE 30° Shore A
FX39 Labbro fl essibile Ø 39 mm
FX55 Labbro fl essibile Ø 55 mm
FX77 Labbro fl essibile Ø 77 mm
FXI30 Labbro fl essibile Ø 30 mm con inserto
T30
T18
TPE-S 30° Shore A
TPE-S 18° Shore A
FXI42 Labbro fl essibile Ø 42 mm con inserto
FXI60 Labbro fl essibile Ø 60 mm con inserto
FXI84 Labbro fl essibile Ø 84 mm con inserto
FLI25S Labbro in spugna Ø 25 mm
S Spugna EPDM (morbido)
FLI35S Labbro in spugna Ø 35 mm
FLI50S Labbro in spugna Ø 50 mm
FLI70S Labbro in spugna Ø 70 mm
FLI25F Labbro in spugna Ø 25 mm
F
Spugna e gomma naturale
(rigido)
FLI35F Labbro in spugna Ø 35 mm
FLI50F Labbro in spugna Ø 50 mm
FLI70F Labbro in spugna Ø 70 mm
BGI25 Labbro per sacchi Ø 25 mm con inserto
S50 Silicone 50° Shore A
BGI34 Labbro per sacchi Ø 34 mm con inserto
BGI41 Labbro per sacchi Ø 41 mm con inserto